
  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 ZE DNE  6. 10. 2016   
 

ZADAVATEL: SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, Jaselská 826 

Sídlem:  Jaselská 826, Kolín, 28090 

Zastoupený: Ing. Miloš Hölzl, ředitel příspěvkové organizace  

IČ:   66493030 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Stavební práce v rámci projektů na snížení energetické náročnosti budov SOŠIS a 
SOU Kolín“ 

Evidenční číslo zakázky: 639886 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám, kterými upřesňuje informace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 
zadávané dle zákona. Jedná se v pořadí o 3. dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 
Znění žádosti o poskytnutí dodatečné informace: 

 
1) V SO 04 Vedlejší náklady – je položka č.9 – Nájemné pozemku pod jeřábem 6 měsíců. 

Na výkrese Situace POV je napsáno „ nutno vyřešit souhlas vlastníků pozemku na umístění“ 

- Je tento souhlas vyřešen?? 
- Protože pokud se podíváme na vlastníky pozemku, tak nevím jak bychom je my ( 

dodavatelé) měli v rámci nabídky oslovit (nejedná se o jednoho vlastníka a to nemluvě o 
tom, že nejsou z ČR) a domlouvat s nimi podmínky??  

Níže zasílám informace o pozemku z ČUZK. 

 



  

2) Do jaké položky máme ocenit výše zmiňovaný jeřáb??   
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

Ad 1)    Souhlas vlastníků s umístěním jeřábu je ošetřen, v příloze zasíláme relevantní 
stanovisko. Vlastníci jsou zastupováni na základě plné moci JUDr. Milanem Janouškem, se 
kterým byl záměr konzultován a odsouhlasen. 
Zadavatel není oprávněn stanovit fixní cenu za položku. Je na uchazeči, jakou strategii zvolí pro 
sestavení nabídku a jakou cenu v rámci svých podnikatelských aktivit dojedná. S ohledem na 
uskutečněná jednání bylo ujednáno, že cena za pronájem pozemku bude odpovídat ceně ve výši v 
čase a místě obvyklé.    

 

Ad2) V rozpočtu část„SO 04 Pol 1“ je položkač.98, která zahrnuje přesun hmot veškerých 
panelů, proto položku za provoz jeřábu zahrne uchazeč do této položky. 

98 999281213R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 48 m  T 358,38   0,00 

 
Případně veškeré další náklady spojené se zařízením staveniště zahrne uchazeč do položky 
VRN 1. Zařízení staveniště - Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 
odstraněním  ZS. 
Zadavatel upozorňuje, že není podmínkou realizace použití jeřábu, záleží na uchazeči jakou 
technologii montáže zvolí.  
 

 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Zadavatel vzhledem k charakteru dodatečné informace neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek končí dne 25.10.2016  v 10:00. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 
25.10.2016 v 10:15 hodin, a to na adrese - Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 
5, v místnosti č. 3091. 
 

 

S pozdravem  

 

Kontaktní osoba pověřená zadavatelem: 

Bc. David Petržílek v.r. 

tel: +420 257 280 352  

e-mail: petrzilek@kr-s.cz 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

 

 

 

 

Příloha :   dle textu  

mailto:petrzilek@kr-s.cz

